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Criterium 9 en 10 Jarigen
Genk, 11-11-2019

1 - maandag 11 november 2019 11-11-2019 - 13:00

Programmanr. 1 100m rugslag 9 - 10 jaar
11-11-2019 - 13:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VAN DE CLOOT Elina HOZT/21043/10 1:31.49 1:27.94 286
2. POZSGAI Mayumi ZWIM/21068/10 NT 1:42.97 178
3. VINKEN Joséphine ZWIM/21066/10 NT 1:46.55 161
4. HIEL Lina DBT/21117/10 2:00.59 1:52.52 136

FF VANIERSCHOT Ella FFHZS/21192/10 NT

9 jaar, Jongens

1. MPITZILIS Ilias GZVN/11227/10 1:33.91 1:33.38 171
2. DAEMEN Juul DMB/11105/10 1:34.62 1:34.92 162
3. EVENS Mats DMB/11106/10 NT 1:38.25 146
4. BERGMANS Mats HZS/11194/10 NT 1:42.15 130
5. VANDEPOEL Quinten STZC/11007/10 NT 1:42.52 129
6. SERVRANCKX Senne DMB/11107/10 1:52.07 1:46.30 116
7. VAN DE VEN FERRE DBT/11112/10 NT 1:47.31 112

10 jaar, Meisjes

1. JANSSEN Florence ZDKB/21053/09 NT 1:25.35 313
2. METZEMAKERS Lea DMB/21085/09 1:23.26 1:27.21 294
3. VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 1:33.85 1:32.18 249
4. VANHEES Ella DBT/21090/09 1:38.65 1:32.77 244
5. MEERTENS Jody ZDKB/21062/09 NT 1:33.36 239
6. FREDERIX Maya DBT/21083/09 1:29.68 1:33.61 237
7. CUIJVERS Lisa DBT/21085/09 1:32.79 1:34.30 232
8. BUT Anastacia HZS/21173/09 NT 1:35.41 224
9. JACOBS Filippa ZDKB/21063/09 NT 1:41.91 184

10. BAYENS Yade DMB/21113/09 NT 1:44.40 171
11. ROMBOUTS Floor HOZT/21051/09 NT 1:47.66 156
12. AERTS Louise HOZT/21034/09 NT 1:48.61 152
13. CREEMERS Sien DMB/21080/09 1:57.03 1:50.45 144
14. HAEX Narissa DMB/21084/09 1:51.34 1:50.66 143
15. HUYBREGTS Jolien DMB/21082/09 2:00.64 1:52.96 135
dis BIELEN Chiara disZWIM/21062/09 1:52.60

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. VAN EDOM Jef ZWIM/11053/09 1:30.94 1:28.74 199
2. VRANKEN Bjarne DBT/11086/09 1:31.76 1:33.61 169
3. HILLEN Mathies DMB/11110/09 1:41.90 1:36.19 156
4. VAN DEN HOORN Ebe DMB/11079/09 2:01.06 1:51.37 100
5. THEUNISSEN Toon DBT/11120/09 1:49.88 1:52.00 99
6. VANTHIENEN Senne ZWIM/11060/09 1:44.68 1:52.88 96
7. HENKENS Jules DMB/11087/09 2:06.72 1:55.46 90
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Criterium 9 en 10 Jarigen
Genk, 11-11-2019

Programmanr. 2 100m schoolslag 9 - 10 jaar
11-11-2019 - 13:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VERVLOET Zoe GZVN/21228/10 1:40.29 1:45.05 227
2. LODEWIJKS Floor LWB/21053/10 NT 1:52.46 185
3. REMANS Sky DMB/21115/10 NT 1:59.20 155
4. HABRAKEN Amber GZVN/0017/10 NT 2:04.39 137
5. SOUVLERIS Sofia GZVN/21260/10 NT 2:04.73 135
6. MICHIELS Ans LWB/21052/10 2:07.90 2:05.30 134
7. SCHWILLENS Yara GZVN/21259/10 NT 2:08.47 124
8. LEGEIN Lien DBT/21130/10 NT 2:09.25 122
9. THEUNISSEN Lenke DMB/21102/10 2:07.52 2:13.43 111

9 jaar, Jongens

1. VANGROOTLOON Jef STZC/11009/10 NT 1:43.35 168
2. METTEN Vince DMB/11103/10 1:57.91 1:52.47 130
3. VAN HOUT Bob DMB/11104/10 2:01.94 1:54.31 124
4. VOS Sem GZVN/0018/10 NT 1:55.17 121
5. VERHEYEN Gust ZDKB/11067/10 2:05.56 1:58.56 111
6. BOSMANS Mattia DBT/11129/10 NT 2:17.23 72

10 jaar, Meisjes

1. EVENS Noor GZVN/21198/09 1:33.38 1:35.48 303
2. HALDERMANS Eloïse HZS/21150/09 1:42.09 1:37.60 283
3. ZANGARI Aurora GZVN/21195/09 1:44.54 1:45.66 223
4. TORDEUR Lucie GZVN/21194/09 1:46.54 1:48.79 204
5. JACOBS Lotte ZVL/21061/09 1:56.43 2:00.19 151
6. STEFANOVA Gabriela ZVL/21073/09 2:05.60 2:07.30 127

10 jaar, Jongens

1. VANOPPEN Mathias HZS/11151/09 1:38.99 1:34.27 222
2. WEYTJENS Jonas DMB/11090/09 1:47.81 1:45.61 158
3. VERSCHAEREN Lander DBT/11128/09 NT 1:48.44 145
4. COBER Daan DMB/11083/09 1:49.50 1:49.22 142
5. CUYPERS Arnaud GZVN/11197/09 1:44.57 1:50.69 137
6. KEKEÇ Samir ZVL/11068/09 1:54.11 1:54.44 124
7. DILLEN Lars ZVL/11063/09 NT 1:58.04 113
8. VERWAEST Wout ZVL/11062/09 NT 1:58.26 112
9. MICHIELS Tuur LWB/11049/09 1:59.82 2:01.13 104

dis DUBOIS Kieran disGZVN/11196/09 1:51.95
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging
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Criterium 9 en 10 Jarigen
Genk, 11-11-2019

Programmanr. 3 200m vrije slag 10 jaar
11-11-2019 - 13:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. METZEMAKERS Lea DMB/21085/09 3:14.69 2:44.69 322
100m: 1:19.34 200m: 2:44.69

2. ZANGARI Aurora GZVN/21195/09 3:10.80 2:48.71 300
100m: 1:21.63 200m: 2:48.71

3. EVENS Noor GZVN/21198/09 3:19.56 2:49.71 295
100m: 1:20.71 200m: 2:49.71

4. FREDERIX Maya DBT/21083/09 3:26.97 2:54.05 273
100m: 1:25.78 200m: 2:54.05

5. TORDEUR Lucie GZVN/21194/09 3:27.93 2:56.18 263
100m: 1:25.78 200m: 2:56.18

6. VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 3:01.24 2:57.78 256
100m: 1:26.74 200m: 2:57.78

7. VANHEES Ella DBT/21090/09 4:06.63 2:59.99 247
100m: 1:30.07 200m: 2:59.99

8. CUIJVERS Lisa DBT/21085/09 3:38.00 3:02.59 236
100m: 1:28.42 200m: 3:02.59

9. AERTS Louise HOZT/21034/09 NT 3:11.96 203
100m: 1:33.75 200m: 3:11.96

10. BAYENS Yade DMB/21113/09 NT 3:23.03 172
100m: 1:39.21 200m: 3:23.03

11. HAEX Narissa DMB/21084/09 3:52.64 3:25.59 165
100m: 1:37.93 200m: 3:25.59

12. CREEMERS Sien DMB/21080/09 NT 3:35.39 144
100m: 1:46.68 200m: 3:35.39

13. HUYBREGTS Jolien DMB/21082/09 4:07.14 3:45.61 125
100m: 1:48.97 200m: 3:45.61

10 jaar, Jongens

1. VAN EDOM Jef ZWIM/11053/09 NT 2:50.74 213
100m: 1:26.55 200m: 2:50.74

2. WEYTJENS Jonas DMB/11090/09 3:36.27 2:55.22 197
100m: 1:25.10 200m: 2:55.22

3. DUBOIS Kieran GZVN/11196/09 NT 2:56.86 191
100m: 1:27.69 200m: 2:56.86

4. VRANKEN Bjarne DBT/11086/09 3:50.83 3:02.36 174
100m: 1:27.93 200m: 3:02.36

5. CUYPERS Arnaud GZVN/11197/09 NT 3:08.47 158
100m: 1:33.69 200m: 3:08.47

6. COBER Daan DMB/11083/09 NT 3:16.30 140
100m: 1:35.27 200m: 3:16.30

7. HILLEN Mathies DMB/11110/09 NT 3:19.87 132
100m: 1:35.62 200m: 3:19.87

8. VANTHIENEN Senne ZWIM/11060/09 NT 3:22.58 127
100m: 1:38.75 200m: 3:22.58
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Criterium 9 en 10 Jarigen
Genk, 11-11-2019

Programmanr. 3, Jongens, 200m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. VAN DEN HOORN Ebe DMB/11079/09 NT 3:31.37 112
100m: 1:43.76 200m: 3:31.37

10. HENKENS Jules DMB/11087/09 4:14.26 3:34.66 107
100m: 1:44.38 200m: 3:34.66

Programmanr. 4 100m vrije slag 9 - 10 jaar
11-11-2019 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VAN DE CLOOT Elina HOZT/21043/10 1:23.81 1:19.45 275
2. VERVLOET Zoe GZVN/21228/10 1:22.62 1:23.45 237
3. VINKEN Joséphine ZWIM/21066/10 1:38.00 1:35.35 159
4. BRODZINSKI Isabelle ZWIM/21071/10 1:33.19 1:36.60 153
5. POZSGAI Mayumi ZWIM/21068/10 NT 1:37.64 148
6. MICHIELS Ans LWB/21052/10 1:36.12 1:37.98 146
7. LODEWIJKS Floor LWB/21053/10 NT 1:42.08 129
8. HABRAKEN Amber GZVN/0017/10 NT 1:42.77 127
9. REMANS Sky DMB/21115/10 NT 1:44.01 122

10. SOUVLERIS Sofia GZVN/21260/10 NT 1:44.88 119
11. HIEL Lina DBT/21117/10 1:47.62 1:45.90 116
12. SCHWILLENS Yara GZVN/21259/10 NT 1:50.56 102
13. THEUNISSEN Lenke DMB/21102/10 1:55.02 1:53.94 93
14. LEGEIN Lien DBT/21130/10 NT 2:04.36 71
FF VANIERSCHOT Ella FFHZS/21192/10 NT

9 jaar, Jongens

1. DAEMEN Juul DMB/11105/10 1:25.15 1:24.06 173
2. VANGROOTLOON Jef STZC/11009/10 NT 1:25.41 165
3. MPITZILIS Ilias GZVN/11227/10 1:25.91 1:28.24 150
4. EVENS Mats DMB/11106/10 NT 1:33.40 126
5. VAN DE VEN FERRE DBT/11112/10 1:30.85 1:33.90 124
6. VAN HOUT Bob DMB/11104/10 1:41.22 1:33.96 124
7. VANDEPOEL Quinten STZC/11007/10 NT 1:35.10 120
8. VERHEYEN Gust ZDKB/11067/10 NT 1:35.91 117
9. METTEN Vince DMB/11103/10 1:42.37 1:36.45 115

10. VOS Sem GZVN/0018/10 NT 1:36.59 114
11. BERGMANS Mats HZS/11194/10 1:37.88 1:37.68 110
12. SERVRANCKX Senne DMB/11107/10 1:44.23 1:38.46 108
13. BOSMANS Mattia DBT/11129/10 NT 1:49.01 79

10 jaar, Meisjes

1. HALDERMANS Eloïse HZS/21150/09 1:28.64 1:22.64 244
2. JANSSEN Florence ZDKB/21053/09 1:30.91 1:23.16 240
3. JACOBS Filippa ZDKB/21063/09 1:29.80 1:24.92 225
4. MEERTENS Jody ZDKB/21062/09 1:32.35 1:25.61 220
5. BUT Anastacia HZS/21173/09 NT 1:28.16 201
6. JACOBS Lotte ZVL/21061/09 1:33.77 1:34.97 161
7. STEFANOVA Gabriela ZVL/21073/09 1:39.42 1:40.38 136
8. ROMBOUTS Floor HOZT/21051/09 1:57.19 1:42.28 129
9. BIELEN Chiara ZWIM/21062/09 1:41.33 1:53.95 93
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Criterium 9 en 10 Jarigen
Genk, 11-11-2019

Programmanr. 4, 100m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. VANOPPEN Mathias HZS/11151/09 1:23.91 1:17.56 221
2. KEKEÇ Samir ZVL/11068/09 1:30.97 1:24.83 169
3. VERWAEST Wout ZVL/11062/09 NT 1:25.10 167
4. THEUNISSEN Toon DBT/11120/09 1:28.65 1:30.34 140
5. DILLEN Lars ZVL/11063/09 NT 1:33.23 127
6. MICHIELS Tuur LWB/11049/09 1:32.27 1:34.75 121
7. VERSCHAEREN Lander DBT/11128/09 NT 1:36.05 116


